
PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.551.148/0001-87CNPJ: (49) 3424-0181

89824-000 - Bom Jesus

Telefone:
Rua Pedro Bortoluzzi, 435 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

71/2022

14/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

11/07/2022
Pregão eletrônico
6/2022 - PE
71/2022

Futura e eventual aquisição de cobertores e pijamas, para atender famílias
cadastradas no CRAS, beneficiários de BPC, participantes de ações, serviços e grupos
do PAIF, que se encontram em situação de vulnerabilidade social, de acordo com a
necessidade.

Participante: ELO TEXTIL LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Cobertor casal: de um lado estampa e toque aveludado, do outro lado
cobertor unicolor com brilho sutil, borda macia e delicada, resultando em um
cobertor volumoso com dupla face para aquecer nos dias mais frios de
inverno. Tamanho 1,80x2,20. Não alérgico. Composição: 100% poliéster.
Gramatura: 415 g/m².

500,000 UNI 104,00 52.000,00

2 Pijama unissex adulto, modelo longo, confeccionado em malha em
poliviscose. A blusa de manga comprida, com botões na frente, com decote
em “V”, e calça comprida. Dos tamanhos P ao GG.

300,000 UNI 38,90 11.670,00

Total do Participante: 63.670,00

Total Geral: 63.670,00

Assinatura do Responsável

11/07/2022Bom Jesus,

RAFAEL CALZA

PREFEITO MUNICIPAL


